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Gyeonggi TTechnopark

설 계 자｜(주)희림종합건축사사무소 이 희

시 공 자｜(주)동양고속건설

건 축 주｜(재)경기테크노파크

(건축사지 0306호 게재)

위 치

지 역 지 구

지 면 적

건 축 면 적

연 면 적

건 폐 율

용 적 률

구 조

규 모

주 차 수

외 부 마 감

설 계 담 당

사 진

경기도안산시사동1271-11

자연녹지지역

99,176㎡

8,795.15㎡

40,660.47㎡

8.87%

41.00% 

철근콘크리트구조

지하1층,  지상12층

총162 (장애자4 포함)

외벽: 메탈패널

창호: THK24 컬러복층유리

정 균(총괄), 정재호, 심재춘, 윤정두, 배혜경, 최지인, 함은광,

백봉주, 장은성

건축사사무소제공

건축개요

배치도

우수상




